CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2H8PQ-51E4N-Q8R3K-4F1CK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2H8PQ-51E4N-Q8R3K-4F1CK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTERFACE MULTIPROFISSIONAL AO
PACIENTE PEDIÁTRICO PORTADOR DO CITOMEGALOVÍRUS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria
de GIANINI  COELHO DE NOVAIS ,  DANIELE PORTELA ARAÚJO,  GEOVANA MARQUES TEIXEIRA E
THAINARA  MACHADO  VERAS  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  II
Congresso Nacional de Avanços em Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, realizado
no período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO